
 

 

 

Výtah z jednání neformální skupiny MA21 (Komise rady 

MA21) 

Termín jednání: 3.3.2023 

Místo konání: zasedací místnost MěÚ Bystřice n. P., Příční 405, 59301 

Účast: PaedDr. Šárka Kunčíková, Josef Smolka, Ing. Pavel Kadlec, Ing. Luboš Vetešník, 

Vlastimil Tvarůžek, Mgr. Martin Horák, odpovědný politik MA21 Libor Pokorný, koordinátorka 

MA21 Mgr. Veronika Benová 

Obsah jednání: Kritéria MA21 pro rok 2023 
      Hodnotící zpráva MA21 za rok 2022 

         Plán zlepšování MA21 pro rok 2023 

         

Shrnutí průběhu jednání Neformální skupiny MA21 (Komise rady 

MA21) 

Odpovědný politik MA21 společně s koordinátorkou pro MA21 seznámili přítomné členy 

Komise rady MA21 s novinkami pro letošní rok a s novou sadou kritérií, které je potřeba 

v tomto roce naplnit. Všichni přítomní se vzájemně shodli na tom, že se opětovně pokusíme 

obhájit Kategorii D. Kritéria pro tento ročník jsou v podstatě shodná s těmi loňskými, neměl 

by tedy nastat žádný problém v jejich naplňování. Pouze budeme muset po v loňském roce 

proběhlých komunálních volbách doložit schválení nových členů Komise, dále obhajobu 

odpovědného politika ve své funkci a také schválení nového znění Deklarace MA21. 

Aktuálně máme již také připravenou Hodnotící zpráva MA21 za rok 2022 a Plán zlepšování 

MA21 pro rok 2023, přítomní tak byli podrobně seznámeni s obsahem těchto dokumentů, 

které budou následně schvalovány dne 16.03.2023 na členské schůzi MB.  

 

Výstupy ze setkání - cíle 
- Obhajoba kategorie D 

- Naplnění Plánu zlepšování pro rok 2023 

- Průběžné informování členů Komise rady o realizaci aktivit v rámci MA21 v roce 2023 a 

informování o naplňování sady Kritérií MA21 v roce 2023 

 

 

Zapsala: Mgr. Veronika Benová, koordinátorka MA21 

 

 

Schválil: Libor Pokorný, odpovědný politik pro Ma21  


